

RIBJ Holding ApS

Mariendalsvej 65, 4.th., 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 31 89 47 78

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2021.

Rikke Sloth Bjerregaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

RIBJ Holding ApS
Mariendalsvej 65, 4.th.
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 31 89 47 78
Stiftet: 19. december 2008
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
12. regnskabsår

Direktion

Rikke Sloth Bjerregaard

Revision

GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S
Fændediget 13
4600 Køge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele i øvrige selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -4.608 mod -4.081 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-6.954	-6.968
Andre finansielle indtægter	2.346	2.887
Resultat før skat	-4.608	-4.081
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-4.608	-4.081
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	55.300
Disponeret fra overført resultat	-4.608	-59.381
Disponeret i alt	-4.608	-4.081

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	157.730	157.730
Finansielle anlægsaktiver i alt	157.730	157.730
Anlægsaktiver i alt	157.730	157.730
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	205.661	264.269
Tilgodehavender i alt	205.661	264.269
Likvide beholdninger	0	1.140
Omsætningsaktiver i alt	205.661	265.409
Aktiver i alt	363.391	423.139

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	232.815	237.423
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	55.300
Egenkapital i alt	<u>357.815</u>	<u>417.723</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	160	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Anden gæld	416	416
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.576</u>	<u>5.416</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.576</u>	<u>5.416</u>
Passiver i alt	<u>363.391</u>	<u>423.139</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	296.804	54.000	475.804
Udloddet udbytte	0	0	-54.000	-54.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-59.381	55.300	-4.081
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	237.423	55.300	417.723
Udloddet udbytte	0	0	-55.300	-55.300
Årets overførte overskud eller underskud	0	-4.608	0	-4.608
	125.000	232.815	0	357.815
